





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Teplice
	Pardubice
	Česká Lípa
	Litvínov
	Pelhřimov
	Kladno
	Praha
	Chomutov
	Frýdek-Místek
	Jihlava




    Top lokality brigády

    	Mariánské Lázně
	Kolín
	Jihlava
	Vsetín
	Vinohrady, Praha
	Ústí nad Orlicí
	Zlín
	Zruč nad Sázavou
	Jesenice, okres Praha-západ
	Jindřichův Hradec




    Top profese

    	Kameník / Kamenice
	Technolog / technoložka v energetice
	HR specialista / specialistka
	Operátor / operátorka tiskařských strojů
	Masér / Masérka
	Architekt / Architektka
	Marketingový analytik / analytička
	Pracovník / pracovnice mytí vozidel a strojů
	Manažer / manažerka kvality
	Administrátor / Administrátorka veřejných zakázek




    Top společnosti

    	SH Job Partners s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	Amikov job, s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	náležitosti
	penzijní připojištění
	vzor
	důležité
	nevýhody
	náhrada mzdy
	výpočet
	zvýhodnění
	employer branding
	branding





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Montér Dřevostaveb
	Seřizovač vstřikolisu
	Nový Burger King D1 Loket hledá právě tebe! SUPER BENEFITY!
	Operátor výroby - Pavlov, pouze ranní směna!
	ÚDRŽBÁŘ / TECHNIK pro hotel ELEMENT na Lipně (HPP)
	Kontrolor kvality s ubytováním
	OPERÁTOR VÝROBY KABELOVÝCH SVAZKŮ - 1 směna
	Přijmu řidiče sk.B rozvoz léků
	Specialista zákaznické kvality
	Praktická sestra




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Pracovník, Pracovnice V Sociálních Službách - Jen Noční Směny
	Valeo Auto - Operátor výroby  - VÍKENDOVÉ SMĚNY
	Site manažer čerpací stanice SHELL Hlučín
	Prodavač/ka - pokladní Sinsay Zábřeh S1 Center
	Manažer obchodního místa v Jihlavě
	Dělník ve výrobě, mzda až 31.000Kč, nábor.příspěvěk 15.000Kč
	Prodavač/ka OLOMOUC - KADEŘNICKÉ POTŘEBY
	Prodavač/ka pokladní Sinsay Galerie Šantovka Olomouc
	Hlavní kuchař/ka
	Montážní pracovník - navíječ spirál




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Klientský Specialista Pro Hradec Králové
	Pohodová práce na 12ctkách - Krátký/dlouhý týden
	Správce/správkyně na penzionu
	Kuchař / Kuchařka - Moneta Money Bank, směny 06:00-14:30
	Doplňování zboží odd. mléka-NOČNÍ SMĚNY (34.000 Kč)
	Vedoucí obchodního domu (ž/m) - super mzda + služební auto
	Kuchař/Kuchařka v Žižkovské věži
	Asistentka prodeje v drogerii
	Kurýr Wolt 250 Kč/h, rozvážej ty nejlepší liberecké dobroty!
	Řidič skupiny C+E (vnitrostátní  - Hluk,UH,UB)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 198 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 30 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 81 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 74 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 73 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 97 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 161 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 78 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















